

# Schultz Hoffmann Invest ApS

Tangsvej 34, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 21 49 53

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

Søren Schultz Jespersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 7           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9           |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Schultz Hoffmann Invest ApS<br>Tangsvej 34<br>7500 Holstebro |
|                        | CVR-nr.: 41 21 49 53   |
|                        | Stiftet: 30. december 2019                                   |
|                        | Hjemsted: Holstebro  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>4. regnskabsår            |
| <b>Direktion</b>       | Søren Schultz Jespersen, direktør                            |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S              |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 237 t.kr. mod et underskud sidste år på 399 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.200 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 5.238 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>         |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-12.243</b>        | <b>-12.164</b>         |
| Finansielle indtægter                       | 249.195               | 290.557                |
| Finansielle omkostninger                    | <u>-223</u>           | <u>-677.086</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>236.729</b>        | <b>-398.693</b>        |
| Skat af årets resultat                      | <u>-109</u>           | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>236.620</u></b> | <b><u>-398.693</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                        |
| Overføres til overført resultat             | 236.620               | 0                      |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>0</u>              | <u>-398.693</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>236.620</u></b> | <b><u>-398.693</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                           |  | 2023                    | 2022                    |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |  |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat              |  | 74.805                  | 61.805                  |
| Andre tilgodehavender                    |  | 295.998                 | 290.210                 |
| Tilgodehavender i alt                    |  | <u>370.803</u>          | <u>352.015</u>          |
| Værdipapirer                             |  | 4.866.081               | 4.623.111               |
| Værdipapirer i alt                       |  | <u>4.866.081</u>        | <u>4.623.111</u>        |
| Likvide beholdninger                     |  | 1.240                   | 804                     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |  | <b><u>5.238.124</u></b> | <b><u>4.975.930</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |  | <b><u>5.238.124</u></b> | <b><u>4.975.930</u></b> |
| <b>Passiver</b>                          |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 100.000                 | 100.000                 |
| Overført resultat                        |  | 5.100.289               | 4.863.669               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>5.200.289</u></b> | <b><u>4.963.669</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitut                   |  | 0                       | 128                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 10.000                  | 9.500                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 14.486                  | 2.633                   |
| Anden gæld                               |  | 13.349                  | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>37.835</u>           | <u>12.261</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>37.835</u></b>    | <b><u>12.261</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>5.238.124</u></b> | <b><u>4.975.930</u></b> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 100.000                         | 5.262.362                    | 5.362.362        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | -398.693                     | -398.693         |
| Egenkapital 1. juli 2022         | 100.000                         | 4.863.669                    | 4.963.669        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 236.620                      | 236.620          |
|                                  | <b>100.000</b>                  | <b>5.100.289</b>             | <b>5.200.289</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u>             |
|--|----------------|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>       | <u>1</u>                   |
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                |                            |
|  |                | <u><b>Værdipapirer</b></u> |
| Dagsværdi 30. juni   |                | <u>4.866.081</u>           |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                | <u>140.896</u>             |
| <b>3. Eventualposter</b>   |                |                            |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                |                            |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 36 t.kr. vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om anvendelsestidspunktet. |                |                            |
